

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/shimano-tribal-tx-1b-12ft-3lb-p-16327.html>

## Shimano Tribal TX-1B 12ft 3lb



Cena	<b>260,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>399,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>TX1B12300</b>
Producent	<b>Shimano</b>

### Opis produktu

#### Shimano Tribal TX-1B 12ft 3lb

Tribal TX-1 to podstawowa wędka karpiova Shimano, idealna dla początkujących wędkarzy. Zbudowana w całości z włókna węglowego i charakteryzująca się subtelną konstrukcją, TX-1 zapewnia doskonałe, wszechstronne osiągi, odpowiednie do różnych technik łowienia, od dalekich rzutów po metody podchodzenia na krótki dystans.

Shimano Tribal TX-1 to idealny wybór dla początkujących wędkarzy karpiowych lub okazjonalnych wędkarzy poszukujących niedrogich wędek. Seria ta oferuje bezkonkurencyjną cenę w stosunku do swojej jakości. Ta dobrze zaprojektowana rodzina wędek, dostępna w nowoczesnych, smukłych blankach może pochwalić się naprawdę atrakcyjnym wyglądem i rewelacyjną pracą. Wszystkie modele charakteryzują się progresywną akcją, która zwiększa wrażenia z walki z walecznymi karpami każdej wielkości.

W pełni węglowy blank modelu TX-1 zapewnia doskonałe osiągi. Wcześniej, wędkarki w tym przedziale cenowym były niezmiernie miękkie, ciężkie i niezbyt przyjazne dla użytkownika, ale seria TX-1 naprawdę zmieniła zasady gry. Dłuższe modele pozwolą na zaskakująco dalekie rzuty, a progresywna akcja pomoże niedoświadczonym wędkarzom w osiągnięciu maksymalnego potencjału. Wędki TX-1 są dostępne w szerokiej gamie długości, w tym w modelach Intensity o dużym zasięgu. Wyposażone w eleganckie przelotki stali nierdzewnej Shimano i specjalnie zaprojektowany uchwyt kołowrotka DPS. TX-1 przynosi stosunek jakości do ceny na zupełnie nowy poziom. Przekonaj się już dziś, jak wiele może zaoferować ta seria. [Mniej informacji](#)

- Full Carbon
- Przelotki Shimano Hardlite
- Uchwyt kołowrotka Shimano DPS
- Rękojeść antypoślizgowa z pianką EVA
- Dostępna pełna gama wędzisk, od 9ft i10ft do łowienia z podchodu oaz pontonu, po 13ft do ekstremalnie dalekich rzutów

Krzywa Ugięcia - 3 lb  
Długość transportowa - 187 cm  
Dolna część rękojeści - materiał wykonania - Shrink Tube  
Ilość sekcji - 2  
Długość całkowita - 3.66 m  
Ilość przelotek - 6